amministratore indipendente 

4) di nominare presidente del consiglio di amministrazione la Dottoressa Susanna Stefani 

5) di disporre che l'indennità annuale dei consiglieri che non siano muniti di particolari incarichi sia 

stabilita nella misura di euro 65.000 (sessantacinquemila). 

Numero azioni % su capitale sociale 

Favorevoli 391.542.395 89,99% 

Contrari - - 

Astenuti - - 

Quinto punto all’ordine del giorno 

Nomina del Collegio Sindacale per gli esercizi 2017-2019 e deliberazioni in ordine alla remunerazione